

# **Paul Smith Denmark ApS**

**c/o Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 38 05 59 33**

**Company reg. no. 38 05 59 33**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**1 July 2019 - 30 June 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 December 2020.

---

**Ashley James Snowden Long**  
Dirigent  
Chairman of the meeting



**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
<b>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

**Selskabet**  
**The company**

Paul Smith Denmark ApS  
c/o Lundgrens  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 05 59 33  
Company reg. no.  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Financial year: 1 July - 30 June

**Direktion**  
**Executive board**

James Ralph Horsley  
Ashley James Snowden Long

**Revision**  
**Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at videreføre detailhandel og engrossalg af tøj, sko og tilbehør til mænd, kvinder og børn samt andre forretningsmæssige forhold hertil.

#### Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.535 før skat.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

#### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat i forhold til regnskabsåret 2019/20. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020/21.

#### The principal activities of the company

The principal activities of the company is to carry on retail sale and wholesale of clothing, shoes and accessories for men women and children and other business related here to.

#### Unusual circumstances

As a result of COVID-19, the company has in the financial year received compensation from the state's aid packages, which has had a positive effect on the result for the year by DKK thousand. 1,535 before tax.

#### Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

#### Development in activities and financial matters

The company's earnings and economic development are considered less satisfactory.

#### Expected developments

The company's management had an expectation of an improved result compared to the financial year 2019/20. Given the current situation regarding Covid-19 - the company's management cannot at present comment on the financial consequences and expected results for the financial year 2020/21.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management commentary**

---

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

At present, the company's management cannot assess the effect of the development around Covid-19 that has taken place after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>3.677.354</b>	<b>4.430.667</b>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-4.247.395	-4.247.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.015.985	-989.841
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-1.586.026</b>	<b>-806.767</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-564.670	-530.776
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.150.696</b>	<b>-1.337.543</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.150.696</b>	<b>-1.337.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-2.150.696	-1.337.543
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.150.696</b>	<b>-1.337.543</b>

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	202.083	227.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	202.083	227.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.864.504	3.791.839
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	2.864.504	3.791.839
Andre tilgodehavender		
Other receivables	218.440	213.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	218.440	213.112
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.285.027</b>	<b>4.232.034</b>

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	2.702.777	3.529.267
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	2.702.777	3.529.267
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.155.682	596.799
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	26.559	879.687
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	1.182.241	1.476.486
4 Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	2.243.404	3.041.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>6.128.422</b>	<b>8.047.460</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>9.413.449</b>	<b>12.279.494</b>

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	-4.315.459	-2.164.763
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>-4.265.459</b>	<b>-2.114.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	11.949.073	13.341.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	11.949.073	13.341.236

## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	16.558	11.847
Anden gæld		
Other payables	1.667.955	1.041.174
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued expenses and deferred income	45.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.729.835</u>	<u>1.053.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>13.678.908</u></b>	<b><u>14.394.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>9.413.449</u></b>	<b><u>12.279.494</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Special items</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<b>Special items</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 1.535 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
As discussed in the management report, the result for the year was positively affected by T DKK. 1,535 before tax of compensation schemes in connection with COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Indtægter:		
Income:		
Kompensation for lønomkostninger, covid-19		
Compensation for labor costs, covid-19	653.884	0
Kompensation for faste omkostninger, covid-19		
Compensation for fixed costs, covid-19	881.254	0
	<u>1.535.138</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Bruttofortjeneste		
Gross profit	<u>1.535.138</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		
<b>Profit of special items, net</b>	<u><b>1.535.138</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	3.930.038	3.866.660
Pensioner		
Pension costs	290.091	310.351
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>27.266</u>	<u>70.582</u>
	<b><u>4.247.395</u></b>	<b><u>4.247.593</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	523.589	489.271
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>41.081</u>	<u>41.505</u>
	<b><u>564.670</u></b>	<b><u>530.776</u></b>
<b>4. Likvide beholdninger</b>		
<b>Cash on hand and demand deposits</b>		
Selskabet har deponeringskonto med et indestående på kr. 954.598 til sikkerhed for betalingsgaranti til tredjemand.		
The company has a escrow account with a deposit at DKK 954,598 to security for payment bond to third party.		
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Payables to group enterprises</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		
<b>Total payables to group enterprises</b>	<b><u>11.949.073</u></b>	<b><u>13.341.236</u></b>



## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Contingencies

#### Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser:

Rental and Lease liabilities

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid. På grund af Covid-19 er huslejen i den resterende periode variabel og kan maksimalt opgøres til kr. 4,6 mio.

The company has assumed a rental obligation of rented premiss in addition to the normal term of notice. Due to Covid-19, the rent for the remaining period is variable and can be calculated at a maximum of DKK 4.6 million.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for t.kr. 905.

The company's financial institution has provided payment guarantee on T DKK 905.